UBND HUYỆN TÂN LẠC

  TTYT HUYỆN TÂN LẠC

        Số:         /TM-TTYT

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Lạc, ngày  06  tháng  3  năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

                      Kính gửi: Các Công ty, đơn vị, cửa hàng chuyên cung cấp mực

in, thiết bị máy vi tính và lõi lọc nước.

  Căn cứ tình hình nhu cầu thực tế tại đơn vị, để có cơ sở xác định giá nhằm

xây dựng dự toán mua sắm theo đúng quy định của nhà nước. Trung tâm Y tế

huyện Tân Lạc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói

thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm mực in, thiết bị

máy vi tính và lõi lọc nước cho năm 2025 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá.

- Họ và tên: Nguyễn Thị Huệ

- Chức vụ: Phó trưởng phòng Tổ chức Hành chính &Tài chính Kế toán

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tổ chức Hành chính &Tài chính Kế

toán– Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc – Khu Mường Định, Thị trấn Mãn Đức,

huyện Tân Lạc, tỉnh Hòa Bình.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16h00 ngày  06 tháng 3 năm 2025 đến

16h00  ngày 13 tháng 3 năm 2025.

Các báo giá được nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Yêu cầu bản báo giá: hàng hoá đáp ứng đúng tiêu chí ký thuật và quy cách

của mã hàng hoá mới chào giá.

Nội dung báo giá như sau:

- Tên hàng hoá

- Tiêu chí kỹ thuật

- Hãng/nước sản xuất

- Đơn vị tính

- Quy cách đóng gói

- Số lượng

- Đơn giá (Đã có VAT)

- Thành tiền

- Hiệu lực của báo giá

- Tài liệu và cataloge (nếu có)

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Chi tiết yêu cầu dịch vụ như sau:

STT Danh mục dịch vụ
Mô tả

dịch vụ

Số

lượng

Đơn

vị tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến

ngày HT

dịch vụ

1 Mực máy in

Mua sắm
522 Lọ

Trung tâm Y

tế

31/12/2025

2 Mực máy pho tô

Mua sắm
10 Ống

Trung tâm Y

tế

31/12/2025

3

Mực  in phun Epson 664

các màu

Mua sắm 6 Lần

Trung tâm Y

tế

31/12/2025

4 Trống máy in

Mua sắm
110 Chiếc

Trung tâm Y

tế

31/12/2025

5 Gạt máy in

Mua sắm
210 Chiếc

Trung tâm Y

tế

31/12/2025

6 Vỏ lụa máy in

Mua sắm 15 Chiếc

Trung tâm Y

tế

31/12/2025

7 Lô ép sấy máy in

Mua sắm 8 Chiếc

Trung tâm Y

tế

31/12/2025

8 Hộp mực máy in

Mua sắm 15 Chiếc

Trung tâm Y

tế

31/12/2025

9 Phần mền diệt vi rút Bkav

Mua sắm 104 Chiếc

Trung tâm Y

tế

31/12/2025

10 Lõi lọc RO

Mua sắm 20 Chiếc

Trung tâm Y

tế

31/12/2025

11
Lõi lọc số 1  100 Chiếc Trung tâm Y 31/12/2025

Mua sắm tế

12 Lõi lọc số 2

Mua sắm 60 Chiếc

Trung tâm Y

tế

31/12/2025

13 Lõi lọc số 3

Mua sắm 30 Chiếc

Trung tâm Y

tế

31/12/2025

14 Lõi lọc 1 CSL

Mua sắm 7 Chiếc

Trung tâm Y

tế

31/12/2025

15 Lõi lọc 2 CSL

Mua sắm 7 Chiếc

Trung tâm Y

tế

31/12/2025

16 Lõi 3 lọc CSL

Mua sắm 7 Chiếc

Trung tâm Y

tế

31/12/2025

17 Lõi lọc 6 CSL

Mua sắm 1 Chiếc

Trung tâm Y

tế

31/12/2025

18 Lõi lọc 7 CSL

Mua sắm 1 Chiếc

Trung tâm Y

tế

31/12/2025

19 Lõi lọc 8 CSL

Mua sắm 1 Chiếc

Trung tâm Y

tế

31/12/2025

20 Lõi lọc 9 CSL

Mua sắm 1

Trung tâm Y

tế

31/12/2025

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc,các PGĐ;

- Website: ttythuyentanlac.vn;

- Lưu: VT,TCHC&TCKT

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T10:05:36+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trần Quốc Mạnh<manhtq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T10:29:48+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T10:30:07+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!